

HOH Holding ApS

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 28112327

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2016

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOH Holding ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	28112327
Stiftelsesdato	19. september 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Henrik Olsen, Formand Lone Hansen Kristina Olsen Ove Hansen, Direktør
Direktion	Ove Hansen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, Registreret Revisionsanpartsselskab Gallemarksvej 3 4700 Næstved CVR-nr.: 32651674
Advokat	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 39.517, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.320.631, og en egenkapital på kr. 1.314.453. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.334	-7.549
Driftsresultat		-7.334	-7.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.614	45.000
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-3	0
Resultat før skat		39.277	37.454
Skat af årets resultat	1	240	220.000
Årets resultat		39.517	257.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.000	0
Overført resultat		-162.483	257.454
		39.517	257.454

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.083.831</u>	<u>935.775</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.208.831</u>	<u>1.060.775</u>
Anlægsaktiver		<u>1.208.831</u>	<u>1.060.775</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>111.800</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender		<u>111.800</u>	<u>220.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver		<u>111.800</u>	<u>220.161</u>
Aktiver		<u>1.320.631</u>	<u>1.280.936</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		987.453	1.149.936
Udbytte for regnskabsåret		202.000	0
Egenkapital	3	1.314.453	1.274.936
Gæld til banker		178	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.178	6.000
Gældsforpligtelser		6.178	6.000
Passiver		1.320.631	1.280.936
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skatterefusion af sambeskatning	-108.440	0
Regulering af udskudt skat	108.200	-220.000
	-240	-220.000

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	125.000
-------------------------------------	----------------	----------------

Årets resultat kan specificeres således:

HOH Byg ApS, Langebæk, 100% ejerandel	612.975	279.200
	612.975	279.200

Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:

HOH Byg ApS, Langebæk, 100% ejerandel	806.862	193.887
	806.862	193.887

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.149.936	0	1.274.936
Forslag til årets resultatdisponering	0	-162.483	202.000	39.517
	125.000	987.453	202.000	1.314.453

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.